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Boring milling machine

CORNAC C100

Machine occasion N° de stock : A3395

SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333



# SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Spindle diameter
Spindle taper

Table size
Longitudinal stroke - X
Cross travel -
Vertical stroke - Z
Stroke of the sleeve
Spindle speed
Rotary table
Spindle motor
Weight

Dimensions

Universal head

Rotary table

DRO

BUYING-SELLING-EXPERTISE

90 mm

ISO 45
1540x1000 mm
1100 mm
1000 mm
1400 mm

600 mm

8 to 1250 RPM
360° mm

13 KW

10000 Kg

5900x2600x2700 mm
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